
                        令和２年６月２２日 

保護者の皆様へ 

                          那覇市立垣花小学校 

                                                   校 長  宮城 弘之 

                                                       （公印省略） 

 

下校時刻変更のお知らせ 

 

 立夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。平素より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げま

す。 

 さて、「校内研究会(6/30)」と「学校保健安全委員会(7/2)」が行われることに

なり、全職員が参加します。それに伴い下記の通り下校時刻が変更となります。

ご理解とご協力の程、宜しくお願い致します。 

 

記 
 

 

６月３０日（火）  校内研究会 

○全学年普通日課５校時  下校時刻 午後３時頃 

７月２日（木） 学校保健安全委員会  特別日課 

○１年～２年  ５校時 午後２時０５分頃 

〇３年～６年  ６校時 午後３時頃 

◎ 下校後の過ごし方 

 下校後の安全な過ごし方については、学校で指導しますが、ご家庭でもお願い

します。 

※ 裏面もご覧下さい 


